Муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 23»

Протокол собрания трудового коллектива

№ 1                                                              от 10.09.2022г.

Присутствовали 27 человек

Председатель Колисниченко Е.А.

Секретарь Комарова Е.Н.

Повестка собрания:

1. Избрание Уполномоченного по защите прав участников

образовательного процесса в МДОУ «Детский сад № 23»

Слушали: о деятельности  Уполномоченного, заведующей было зачитано

Примерное положение по Уполномоченному по защите прав участников

образовательного процесса в МДОУ «Детский сад № 23» утвержденное

24.06.2013 года, где четко обозначены основные цели и задачи

Уполномоченного, его права и обязанности.

2. Заведующая Колисниченко Е.А. предложила выбрать кандидатуру

Уполномоченного из числа педагогических работников ДОО.

3. Коллективом была выдвинута кандидатура музыкального руководителя

Губанцевой Н.А.

4. Кандидатуру Губанцевой Н.А. поддержали единогласно.